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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012
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CONCEPTO

ACUMULADO

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ADMINISTRADORA DE SERVICIOS ESTATALES AEROPORTUARIOS

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

15,212,674,569

338,611,861

845,062,051

19,865,461,317

4,390,597,044

557,201

300,141,402

7,032,821,290

47,985,926,735



